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

...........................................................................................Centro - Ernesto Alves 478 Loja 03 1.000,

...........................................................................................Centro - Ernesto Alves 486 Loja 01 1.000,

...........................................................................................Centro - Ed. Monalisa, Loja 02 1.400,

...........................................................................................Centro - Tenente Coronel Brito 387 Fundos 2.200,

...........................................................................................Centro - Ed. Sol Nascente, 2.500,

...........................................................................................Centro - Ed. Strauss, Loja 01 3.000,

...........................................................................................Centro - Marechal Floriano 1205 Terreo 3.300,

...........................................................................................Centro - Vinte e Oito de Setembro 860 4.000,

...........................................................................................Centro - Marechal Floriano 107 Loja 04 5.000,

...........................................................................................Sto.Inac. - Ed. Edificio Dreher, Loja 01,mob. 5.500,

...........................................................................................Centro - Ed. Portal do Imigrante, Loja 105 6.500,

...........................................................................................Centro - Marechal Floriano 107 Loja 03/07 7.000,
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1
Imóveis

ALUGO apto. geminado 
c/1 dorm., sala, cozinha 
e banheiro, s/garagem. 
R$ 500,00 c/água inclu-
sa. Avalista e caução. R. 
Manaus 49, B. Schultz. F. 
9-8651-2978. 

ALUGAM-SE quartos indi-
viduais para moças, c/co-
zinha e sala coletivas, per-
to do Big Supermercados. 
R$ 350,00 incluso água, 
luz, internet, gás c/todos 
os móveis. Ambiente fami-
liar. Tr. 9-9511-2996, c/
Márcia.

ÓTIMO loft próx. Unisc, 
mobil., Av. João Pessoa, 
mobília nova, split, geladei-
ra, dorm., TV, pronto p/mo-
rar. Apenas R$ 145 mil. F: 
9-9961-8441. C. 21.579.

BARBADA: ótimo apto., 
1 quadra Hosp. Sta. Cruz, 
2 dorm., sala, coz., banh. 
dep. empreg. c/banh., box. 
De R$ 240 mil por R$ 210 
mil. F. 9-9961-8441. C. 
21.579.

BARBADA Lucas Imóveis 
vende ótimo apto. próx. 
a rodoviária/Havan, c/ 2 
dorm., sala, coz., semi/mo-
bil., área serv., churr., banh. 
pronto, sacada fechada, 
box. Ótimo p/ moradia ou 
investimento. Apenas R$ 
185.000,00. F: 9-9961-
8441. CRECI 21.579.

BARBADA: vendo casa ge-
minada de esquina, no Lot. 
Terra Vista, com 60m2, 2 
dorm., sala/cozinha conj., 
banheiro, garagem, chur-
rasq. com área de serv. 
Uma entrada e aceito fi-
nanciamento bancário. 
Aceito negociação direta 
com comprador e aceito 
carro e terreno como parte 
do pgto. Tr. 9-9698-9767 
e 9-9606-0846.

BARBADA: alvenaria Bal-
neário Monte Alegre, Bei-
ra do Rio, alv. 3 dorm. (1 
suíte c/sac.), 2 banh., mo-
biliada, gar. Linda vista p/
rio e areia. R$ 150 mil. Inf. 
9-9961-8441. C. 21.579.

VENDO terrenos em Li-
nha João Alves 13x30m 
R$ 55 mil. Financiamento 
direto com proprietário. Tr. 
9-9918-1963.

LOTEAMENTO Primave-
ra: terrenos, todos acima 
da rua, planos, arborização 
em toda calçada, a 5 minu-
tos de Santa Cruz. Informa-
ções com o prop.: 9-9996-
1013 c/ Nelson.

PRÉDIO comercial de es-
quina BR 471, há meia qua-
dra da Inside, frente p/ BR 
471. Terr. 1.150m2. Ótimo 
p/ concessionária. Mais in-
formações pelo F: 9-9961-
8441. CRECI 21.579.

Lª Nova, 4,3ha, 15km do 
centro, asfalto c/ mata na-
tiva, cascata, p/ moradia e 
lazer. R$ 126 mil. F/whats. 
9-9722-0866.

BARBADA Porto das Me-
sas: alv. 260m2, 4 dorm., 
2 suítes, semimob., fogão 
à lenha, gar. 2 carros. Ter-
reno 1,3ha + de 100 árv. 
frut., possib. açude. De R$ 
450 mil por R$ 380 mil. F: 
9-9961-8441. C. 21.579.

2
Veículos
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
Prédio c/ 135 m², R. 7 de Setembro ....................... R$ 4.200,00
Prédio c/ estrut. compl. p/ mercado.L.J.Alves...... R$ 3.950,00
Terreno, R. Carlos Trein Filho.................. .............. R$ 2.500,00

www.borbaimoveis.com.br
Rua Tenente Coronel Brito 425, Centro, Santa Cruz do Sul

51 3713 3344
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Temos Tour 
Virtual 360º

Possuímos imóveis com
Tour Virtual 360º, para dar mais 
comodidade a você, cliente!

99907.163399907.163399907.163399907.1633Plantão:
aluguel@borbaimoveis.com.br

Plantão:
vendas@borbaimoveis.com.br

99602.325999602.325999602.325999602.3259

LOJA

R$ 700

3 suítes, 3 vagas estac., hall elev. 
privativo, sacada, lavabo, escritório, 
coz., lav., sala estar/ jantar,churr., 
espera p/calefação, vidros duplos 

em todos ambientes.Venha 
conferir! Cód 68139

Apto 3 dorm., demais depend., 
acabamento c/ gesso, box 
estac., playground, portaria, 
pátio, quadra esp, piscina, 
salao festas! Cód. 20128

De R$ 225 mil Por R$ 212 mil

Apto belíssimo, 3 dorm. (1 suíte), 
2 box lado a lado, próx ao 

Shopping Santa Cruz e centro, 
andar alto, linda vista, ensolarado 

e ventilado. Cód. 61766

Casa NOVA junto a natureza, 
em local tranquilo e valorizado! 
Pátio frente e fundos, lareira, 
churr, porcelanato, bela vista! 

Cód. 15615 

Apto com 2 dorm. sendo 1 
suíte, 2 banh., sala estar, coz. 

c/ balcão e pia, churr., box 
estac., sacada fechada e área 

de serviço.  Cód. 1541

R$ 7 MIL

ROSA CENTER

Loja NOVA,
aproximadamente 152,71m², 

opção para mezanino.
Cód. 170

Loja medindo aprox
82m², banheiro,
no Monte Verde.

Cód. 1584

Sala comercial
com banheiro e 

aproximadamente 40 m². 
Central.

Cód. 2964

R$ 800

BEM LOCALIZADA

R$ 1.400

BELO APTO OPORTUNIDADE

R$ 212 MIL

RAVEL

R$ 580 MIL

ROYAL COUNTRY

R$ 298 MIL CONSULTE

EXCELENTE

New Fiesta titaNium 2014

(51) 99995-3463
c/ Egídio 

Automático, top de linha, 2014, 
único dono, original, particular.

R$ 41.900,00. 

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

http://www.lucasimoveis.com.br/
https://www.borbaimoveis.com.br/
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PROMOÇÃO Consórcio Fá-

cil Spengler c/parc. fixas e 

correção anual. Carta p/

veíc. novos e seminovos. 

Cred. R$ 46 mil, c/parc. R$ 

529,84. F/Whats. 3715-

7046, 9-9573-8867.

VISUAL Veículos vende 
March S, 1.0, 2016 bran-
co, completo, único dono, 
50.000 k/m originais, lin-
do carro, R$ 34.900,0. 
IXD 7668. F: 3715-9272 e 
9-8114-4924.

3
Serviços

IMPOSTO de renda: Rua 
Ramiro Barcelos, 1072. 
Fones: 3056-2914 ou 
9-9682-1271. Eficiência e 
sigilo.

MUDANÇAS e fretes Ba-
varesco: mont. e desmont. 
de móveis. Troca e insta-
lação de split. Orçamentos 
9-9763-1211.

SPLIT: 9 mil btus R$ 

1.300,00; 12 mil btus R$ 

1.450,00. Midea 9 mil btus 

R$ 1.450,00; 12 mil btus 

R$ 1.600,00. Aparelhos 

quente e frio, já instalados, 

c/garantia. Instalaçao e ma-

nutenção em geral. Fernan-

do 51 9-9948-1800. Con-

sulte parcelamento.

CONTROLE de pragas: 

laudos técnicos, limp. cai-

xa d’água, contr. p/mor-

cegos, baratas, pulgas, 

cupins, ratos, formigas, ara-

nhas, limpeza de forros etc. 

F. 9-9166-5147, 9-9670-

0111 e 3711-1071.

BRESCOPORT - O que fa-
zemos a 33 anos: fabrica-
mos portões eletrônicos, 
portas para garagem, au-
tomatizamos portas e por-
tões, assistência técni-
ca para todos os tipos de 
portões eletrônicos, gra-
des para muros, portas 
gradeadas de segurança 
para apartamentos, esca-
das, corrimão, mezaninos, 
estruturas para abrigo de 
veículos, serviços gerais 
de serralheira e reformas. 
Tr: 3711-3811 ou 9-9720-
9002. Trav. Carlos A. Ho-
ppe, nº 97.

A.S. Construções: refor-
mas (pisos, telhados, in-
filtrações), constrói a sua 
casa, c/experiência. Me-
lhor preço da cidade. Orça-
mento grátis. Tr. 9-9848-
3730 ou 2107-4969.

4
empregos

VAGA de vendedor exter-
no: disponibilidade para 
viagens, experiência com 
vendas, ensino médio com-
pleto, carteira de moto-
rista “B” e boa comunica-
ção. Setor da construção e 
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